证券代码：600170 证券简称：上海建工          公告编号：临2020－054

债券代码：143977 债券简称：18沪建Y1

债券代码：136955 债券简称：18沪建Y3

上海建工集团股份有限公司

2020 年上半年度新签合同情况及重大项目进展情况公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、公司 2020 年上半年度新签订单情况

2020 年 1 月至 6 月，上海建工集团股份有限公司（简称“公司”）及下属子公司累

计新签合同金额为人民币 1,672.51 亿元，较上年同期减少约 2.77%，占公司董事会确定

的 2020 年度新签合同目标总额的 41.81%。

前述新签合同总额中，建筑施工业务累计新签 2,149 项合同，合同额约为 1,352.74

亿元；设计咨询业务累计新签 1,809 项合同，合同额约为 103.53 亿元；建筑相关工业

业务合同额约为 102.19 亿元；房产预售合同额约为 30.02 亿元；城市建设投资业务合

同额约为 47.82 亿元；其他业务合同额约为 36.21 亿元。

二、截至 2020 年 6 月末，公司本年新签重大项目进展情况

序号 项目名称 合同金额 进展情况 信息索引

1 青岛轨道交通产业示范区一

期建设项目 PPP 项目

47.82 亿元 截止 2020 年 6 月末，项目公

司已设立（公司占项目公司

90%股权），公司已向项目公

司实缴资本金人民币 5.00亿

元。

详见临 2019-055

号公告

以上数据为阶段性统计数据，由于存在各种不确定性，可能与定期报告披露的数据

存在差异。

特此公告。

上海建工集团股份有限公司董事会

2020 年 7 月 11 日